Jiřím Charvátem - ředitelem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx,
č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx,
(dále jen „Příjemce“)

I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel poskytne Příjemci za podmínek uvedených v čl. II. až IV. návratnou finanční výpomoc 
z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 18.400.000 Kč, slovy osmnáctmilionučtyřistatisíc korun
českých, z toho návratnou finanční výpomoc investiční ve výši 16.041.000 Kč, slovy 
šestnáctmilionučtyřicetjedentisíc korun českých a návratnou finanční výpomoc neinvestiční
ve výši 2.359.000 Kč, slovy dvamilionytřistapadesátdevěttisíc korun českých, na přípravu a 
realizaci akce „Střední průmyslová škola polytechnická – COP Zlín – Učebna mechatroniky a 
automatizace“ v souladu s Investičním záměrem (dále jen „IZ“) schváleným Radou Zlínského kraje
(dále jen „RZK“) usnesením č. 0824/R20/16 ze dne 10.10.2016 pod evidenčním číslem